黑龙江省财政厅

文＃

黑龙江省乡村振兴局

黑财采〔2021〕16号
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

黑龙江省财政厅等四部门关于转发《财政部

办公厅关于组织地方预算单位做好2O21年

政府采购脱贫地区农副产品工作的通知》

等三个文件的通知

各市（地）、县（市）财政局’省直各预算单位:

现将《财政部、农村农业部、国家乡村振兴局运用政府采

购政策支持乡村振兴的通知》（财库〔2021〕19号）、 《财政部、

-1＿